Et generaliter omnia et singula ({ue in forma fidelita-

tis noua et veteri continentur. Renunciantes hinc jnde

dicte partes exceptioni non prestite

Actum 'in platea castri Chamberiaci presentibus

Teuerendo in Grispo pâtre domino Antermo Dei gratia

Maurianensi episcopo. venerabili pâtre in Grispo do-

mino Jacobo abbate Altecumbe. domino Guillermo

domino Intermontium. Dominis Jacobo de Papia (1)

vtriusque juris doctore. Guichardo Tauelli canonico

Gebennanmi. Géorgie de Solerio juris perito et aliis

multis vûcatis et rogatis testibus ad premissa.

Et ego Merletus Poncie (2) de Rippolis (3) notarius

publions hoc jnstrumentum notatum per Thomam
Poncie patrem meum quondam auctoritate mihi con-

cassa ab jllustri jjrincipe domino Amedeo comité Sa-

baudie de dicti jjatris mei prothocollis scripsi leuaui

auctenticaui et in formam publicam redegi nichil ad-

(1) Pavie.

(2) De la famille Ponza.

(3) Kivoli.
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dito inutato uel detraclo quod jininutet. sententiam

veritatis ot Jdeo me subscripsi sig'noque meo consueto

signaui in losLiiiiouium veritatis.

(Arili. du royaumo ; Miolaii, pacj. 14, n» 3.)

Vin

— l^-' octobre 1360 —

Lelli'fts (rAiillii;l!ii(\ seiijiUMU'
k ïïm\\\, par IcsijiiL'lles

il roiislilue

chiUelaiii de la iorre cl vaille de .lliolan le dncleiir en droit

Jean
Laijei'el,

el hii
assiijne

nn Irailenieul annuel de 12 îlo-

riiis d'or.

Nos Antelmus dominus Myolani notum facimus

vniuersis Quod de legalitate tido pariler et industria

doinini lohannis Lagereti legum doctoris inerito con-

fidentes euuideni doniinum lohannem lacimus consli-

tuimus et creainus judicem nostrum totius terre nostre

vallis Myolani meruni et mixtuni imperiuni ac juris-

dictionein omniinodam et eortim exercitium eidein co-

mictentes. et duni idem dominas lohanaes voluerit et

nostre similiter fuerit voluntatis. Qui nobis bona lide

promisit dicturn officium bene etlegaUter exercere et

nuUum eius of'licij pretestu indebite opprimere uel

grauare ne aiitem eius labor non sit jremuneratus.

Eidem judici noslro constituimus et soluere promic-
liiiius duodecim florenos auri eidem annis singulis

soluendorum quamdiu tenuerit oHicium supradictum

397

Jn quorum testiinonium sigilluui nostruin presentibus

estadpensum. Datum die prima mensis octobris anno

Domini millésime ccc" Ix (1).

(Arcli. (lu royaume; Miolan, fiac|. 14, ii" 4.)

IX

— 25 juillet. 1380 —

iiivpsiilurc (lu fief de Minlaii
par

le roinîe Aniédée 11 en ia\ciir